
Gestor - CLOVES ALVES ANDRADE / Secretário - Governo / Editor - Prefeito
Planalto - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YIF02MDGDESEBEOYCNWSRA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Planalto
1 Quarta-feira • 16 de Fevereiro de 2022 • Ano VI • Nº 1495

 

Prefeitura Municipal de 
Planalto publica: 

 
• Decreto Nº 012, de 16 de Fevereiro de 2022 - Dispõe sobre exoneração 

de ocupante de cargo de confiança. 
• Decreto Nº 013, de 16 de Fevereiro de 2022 - Nomeia ocupante de 

função de confiança, e dá outras providências. 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ/MF 13.858.907/0001-38 
  GABINETE DO PREFEITO 

ADMINISTRAÇÃO DEMOCRÁTICA E HUMANA 2021 /2024 
Praça Duque de Caxias, 104 – Centro – CEP 45.190-000 

Fone (77)3434-2137 / e-mail: gabinete@planalto.ba.gov.br 
 

 
DECRETO Nº 012, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2022. 

 

 “Dispõe sobre exoneração de 
ocupante de cargo de confiança”. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO (BA), no uso do poder 
diretivo do qual está investido, considerando o requerimento de 
exoneração, feito através de solicitação subscrita pela Secretária de 
Desenvolvimento Social. 

D E C R E T A 

Art. 1o. Exonerar do cargo de Coordenador do CREAS - Nível I, a 
senhora RENILDE AMARAL SOUZA DE MELO, CI. RG. SSP (BA) nº. 
02.078.743-01, inscrita no CPF/MF sob o nº. 439.556.225-68. 

Art. 2o. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se o Decreto de nomeação no 017/2021. 

 
REGISTRE-SE,  

PUBLIQUE-SE,  

CUMPRA-SE. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, ESTADO DA 
BAHIA, em 16 de fevereiro de 2022. 

 

CLOVES ALVES ANDRADE 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Planalto

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YIF02MDGDESEBEOYCNWSRA

Quarta-feira
16 de Fevereiro de 2022
2 - Ano VI - Nº 1495

Decretos



PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ/MF 13.858.907/0001-38 
  Gabinete do Prefeito 
 

ADMINISTRAÇÃO DEMOCRÁTICA E HUMANA 2021 /2024 
Praça Duque de Caxias, 104 – Centro – CEP 45.190-000 

Fone (77)3434-2137 / e-mail: gabinete@planalto.ba.gov.br 

DECRETO Nº 013, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2022. 

 

“Nomeia ocupante de função 
de confiança, e dá outras 
providências”. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, ESTADO DA BAHIA, no uso 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, especialmente o disposto 
na Lei Municipal nº. 0426/2017 de 21 de fevereiro de 2017; 

D E C R E T A: 

Art. 1º - Fica nomeado para exercer a Coordenadora do CREAS - Nível I, 
a senhora ROSINETE ROSA ANDRADE portadora da CI. RG. SSP (BA) 
nº. 07.342.863-92, inscrita no CPF/MF sob o nº. 834.482.255-68, para 
cumprimento das finalidades, competências e atribuições inerentes à 
sua supracitada função. 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

REGISTRE-SE,  

PUBLIQUE-SE,  

CUMPRA-SE. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, ESTADO DA 
BAHIA, em 16 de fevereiro de 2022. 

 

 
CLOVES ALVES ANDRADE 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Planalto

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YIF02MDGDESEBEOYCNWSRA

Quarta-feira
16 de Fevereiro de 2022

3 - Ano VI - Nº 1495


		2022-02-16T17:46:05+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




